RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC
www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO N.° 003/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. Clodoaldo Briancini,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, o Edital de Convocação para Escolha de Vagas, referente ao Processo
Seletivo n.° 003/2021, (prova realizada no dia 23/01/2022) destinado a contratação de
pessoal por tempo determinado – até a data final do período letivo de 2022, para atender a
necessidade temporária e de excepcional interesse público.

1. Apresentamos abaixo a data e o horário de realização da escolha de vagas para os
candidatos inscritos aos cargos/funções de Auxiliar de Serviços Gerais
(preferencialmente do sexo feminino, para exercer as funções de limpeza e
higienização dos espaços escolares e merendeiras), do Processo Seletivo n.º
003/2021, conforme segue:

Cargos/Funções Local Data/Horário
SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO

Auxiliar de Serviços Gerais

Secretaria Municipal da
Educação, sito à Rua Alberto
Maggioni, s/nº, Bairro Rosa
Linda,
Cordilheira Alta (SC).

Anexo ao Ginásio de Esportes

14/02/2022
08 horas

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Cordilheira Alta (SC), 10 de fevereiro de 2022.

CLODOALDO BRIANCINI
Prefeito Municipal

RUDIMAR MARAFON
Comissão de acompanhamento